
 

年末のご挨拶 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も多くの方々に支えられ、無事に一年を締めくくることができましたこと、 

ArchiTwin 株式会社一同、心より感謝申し上げます。 

 

2025 年は、皆さまのご支援のおかげで、2 月には創設以来初となる「ArchiTwin ユーザー会」を 

開催することができ、ユーザーの皆さまと直接意見交換を行う貴重な機会を得ることができました。 

改めて、日頃より ArchiTwin をご支援いただいている皆さまに、心より感謝申し上げます。 

 

来年 3 月には第 2 回となる ArchiTwin ユーザー会の開催も予定しております。 

詳細につきましては、決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

 

時節柄、ご多忙の折とは存じますが、お体にお気をつけて良き新年を迎えられますよう     

お祈り申し上げます。 来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

また誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業日は下記の通りとさせていただきます。 

■年末年始休業期間 2025 年 12 月 26 日(金) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 


